PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO

E S T A D O D O P A R A N Á

CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 01.608.550/0001-50

Rua Orlando Batista da Silveira, 01 - Centro - CEP: 86.755-000 - Ângulo-PR
E-mail: administrativo@angulo.pr.leg.br – Portal: www.angulo.pr.leg.br - Fone: (44) 3256-1216

REQUERIMENTO Nº 002/2020

Ao
Exmo. Sr.
Rogério Ap. Bernardo
Prefeito Municipal

ODIRLEI ZAVATINI
Vereador da Câmara Municipal de Ângulo,

Estado do Paraná, fazendo uso
Das atribuições que lhe são conferidas por Lei...

Vereador que abaixo subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, vem respeitosamente requerer a Vossa Excelência, que
após ouvido o Plenário, envie Ofício ao Prefeito Municipal, solicitando para que
o mesmo verifique a possibilidade de adquirir uma prensa para ser utilizada na
reciclagem do lixão municipal.

Ângulo, 17 de fevereiro de 2020.